
            

 

 

UCHWAŁA  Nr III/21/2018 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 grudnia 2018r. 

 

 

    w sprawie delegowania radnego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

 (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

 

W związku z wygaśnięciem mandatu członka komisji, celem uzupełnienia składu deleguje się 

następującego radnego: 

 

 1/ Piotra Strzylaka 

 

  

      § 2 

 

Członek zostaje powołany na okres pozostały do upływu kadencji poprzedniego członka komisji. 

 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

      

 

 

 

    

 

 

 

      



UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr III./21 /2018 Rady Powiatu w Ostródzie 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

 

 

 W celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 

inspekcjami i strażami oraz zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli,  

Zarządzeniem Starosty Ostródzkiego Nr 64/2018 z dnia 07 września 2018 r. utworzona została 

komisja bezpieczeństwa i porządku. 

 Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

art. 38a ust. 5 pkt 2 (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) w skład komisji, która działa  

pod przewodnictwem starosty, oprócz innych osób wchodzi także dwóch radnych delegowanych 

przez Radę Powiatu. 

 Członkostwo Pana Cezarego Peca, zgodnie z art. 38a ust. 10 w/w ustawy ustało z chwilą 

wygaśnięcia mandatu, w związku z tym należy uzupełnić skład komisji i delegować nowego 

radnego do pracy w komisji. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały w przedmiotowym zakresie jest konieczne i zasadne. 

 

 

  


